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DESCRIZIONE

Tipologia Sedia

Struttura Legno massello

Seduta / Schienale Poliuretano flessibile stampato e a quote differenziate
Prerivestimento Fibra di poliestere

Rivestimento finale Tessuto o pelle o pelle intrecciata non sfoderabile
DIMENSIONI

Con bracciolo

655 | S

25 3/4" 455
18”

535 540
21" 211/4”

Senza bracciolo

815
32"

455
18"

535 540
217 211/47
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FINITURE STRUTTURA

Essenza

Essenza
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GRACE
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Dundee Norwich Sheffield

Spring Colors Silk Deep Special

Invecchiata

FINITURE RIVESTIMENTO SCHIENALE ESTERNO OPZIONALE

Nabuk intrecciata Silk intrecciata
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